[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31 июля 2020 года № 3
О проведении публичных слушаний по проекту решения
совета депутатов МО «Город Отрадное»
«Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 14 Устава МО «Город Отрадное», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 21 июля 2009 года №45, постановлением главы МО «Город Отрадное» от 30 апреля 2020 года №2 «О переносе даты проведения публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО «Город Отрадное» «Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год», постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов МО «Город Отрадное» «Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год».

2. Администрации МО «Город Отрадное» организовать слушания 17 августа 2020 года в 17.00 час в помещении МБУК КЦ «Фортуна» по адресу: Ленинградская обл., Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д.1, с соблюдением требований, установленных постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июля 2020 г. N 501 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года N 277 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области".
3. Проект решения совета депутатов МО «Город Отрадное» «Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год» опубликован 30 апреля 2020 года в электронном сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

4. Вопросы и предложения, касающиеся проекта решения совета депутатов МО «Город Отрадное» «Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год», принимаются в письменной форме с 07 августа 2020г. по 16 августа 2020г. с 9.00 до 18.00 часов (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00) в здании администрации МО «Город Отрадное», расположенном по адресу: Ленинградская обл., Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д.1, каб.3, тел. 40-561.

5. Ознакомиться с проектом решения совета депутатов МО «Город Отрадное» «Об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 2019 год» можно в здании администрации МО «Город Отрадное» и в совете депутатов МО «Город Отрадное», а также в разделе «Бюджет» на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru.
6. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению вопросов и предложений граждан в составе:
Руководитель рабочей группы:

Таймасханов М.Г. - глава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Секретарь рабочей группы:

Иванова М.С. – ведущий специалист финансово-экономического управления администрации МО «Город Отрадное»;
Члены рабочей группы:

Аверьянов А.В. –  первый заместитель главы администрации МО «Город Отрадное»;

Валышкова И.В. – председатель комиссии по экономике, финансам, муниципальной собственности, промышленности совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области;

Гончаренко Т.В.  –  начальник финансово-экономического управления администрации МО «Город Отрадное»;

Цивилева Л.В.  –   начальник управления по правовому и кадровому обеспечению администрации МО «Город Отрадное».

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                М.Г.Таймасханов